Dužnici: Husein, sin Mahmutov i Alija, sin Hasanov, iz Mula-Arapove
ulice. (Rok) od 1. zilkadeta 972 (31 maj 1565) - putem skrbnika Ibrahima,
sina Mehmedova.

Zajam: 5.333, od cijene odjeće 667.

Na traženje ubilježeno u sidžil, da su pomenuti dužnici jamčili jedan
drugom svojim imetkom.

Mjeseca zilkadeta 972 = 1565. godine.

Prisutni:
Hadži Muhamed, sin Bajezidov; Bajezid, sin Timurov; Hadži Balija,

sin ...; Uvejs basa, sin ...; Hadži Davud, sin ...; Hadži Iskender, sin ... i drugi.

2

Drugi oblik knjiženja duga u Sidžila:

Gazi Husrev-begova biblioteka u Sarajevu, Sidžil bi. 2, str. 21.